
	
		
					
		
			 
			 
									


  
    E-shopGeodetické práce
  


		

			
					

						

							

                    
                        
                         
                            
                   
	+420 545 210 121 geopen@geopen.cz




                

                    

    
	





						


						

							

								





	
		
			
				
				
				
									 CZK																

				
							
								CZK
							
						
	
							
								EUR
							
						


		

	



								


	
	
		Můj účet
			
				
					Můj účet
				
			
	
				
					Můj seznam přání
				
			
	
				
					Můj košík
				
			
	
				
					K pokladně
				
			
	
					
						Přihlášení
					
				


	

	






							


						


					

		


	







	

	



		

			

				

				

					

						

							

						

					


				


				



					

						

							

								

									

								

							


                              	
		
			
				
					
					
					
				
				Hlavní menu
			

			
				
				Menu
				
					
						Domů
					

						 Obchodní podmínky
	 Kontakt 


				

				
			

			
	
	

                        

						


						

							

    
        


            


            
            
            

            

                


                
                
                
                
                
                
                    
                
				

				
                    
                
				

				

                


                

                

						

						

							

						


					

						

							

							

							     
                            
                            
                            
                            

              
              
              

							

							

							

							
								

								
									

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
								

								
							
							

								

								

											
												Všechny kategorie

											
										


											
												 - Home

											
										


											
												 -  - Laserové dálkoměry

											
										


											
												 -  -  - Laserový dálkoměr pro interiér

											
										


											
												 -  -  - Laserový dálkoměr se sklonoměrem

											
										


											
												 -  -  - Laserový dálkoměr s Bluetooth

											
										


											
												 -  -  - Laserový dálkoměr s kamerou

											
										


											
												 -  -  - Laserový dálkoměr a stativ v sadě

											
										


											
												 -  - Nivelační přístroje

											
										


											
												 -  -  - Optické nivelační přístroje

											
										


											
												 -  -  - Digitální nivelační přístroje

											
										


											
												 -  -  - Nivelační přístroj v sadě

											
										


											
												 -  - Stavební lasery

											
										


											
												 -  -  - Rotační lasery

											
										


											
												 -  -  -  - Rotační lasery pro vodorovnou rovinu

											
										


											
												 -  -  -  - Rotační lasery pro svislou rovinu

											
										


											
												 -  -  -  - Rotační lasery pro skloněnou rovinu

											
										


											
												 -  -  -  - Rotační lasery ve zvýhodněné sadě

											
										


											
												 -  -  - Potrubní lasery

											
										


											
												 -  -  - Interiérové lasery

											
										


											
												 -  -  - Speciální stavební lasery

											
										


											
												 -  - 3D měření

											
										


											
												 -  - GNSS, GPS měření

											
										


											
												 -  -  - Geodetické GPS, GNSS

											
										


											
												 -  -  - GNSS antény, GNSS přijímače, OEM produkty Javad

											
										


											
												 -  -  -  - GNSS antény Javad

											
										


											
												 -  -  -  - GNSS přijímače Javad

											
										


											
												 -  -  -  - OEM produkty Javad

											
										


											
												 -  -  - Mapování v GIS

											
										


											
												 -  -  - HxGN SmartNet

											
										


											
												 -  - Hledačky a detektory

											
										


											
												 -  -  - Hledačky a lokátory podzemních vedení

											
										


											
												 -  -  - Hledačka a generátor ve zvýhodněné sestavě

											
										


											
												 -  -  - Generátory signálu EZiTEX

											
										


											
												 -  -  - Detektory materiálů

											
										


											
												 -  - Totální stanice

											
										


											
												 -  -  - Automatizované a robotické totální stanice

											
										


											
												 -  -  - Totální stanice s Windows

											
										


											
												 -  -  - Přesné totální stanice

											
										


											
												 -  -  - Totální stanice standardní konstrukce

											
										


											
												 -  -  - Totální stanice pro stavebnictví

											
										


											
												 -  - Teodolity

											
										


											
												 -  -  - Přesný elektronický teodolit

											
										


											
												 -  -  - Stavební teodolit

											
										


											
												 -  - Odolné ruční počítače a tablety

											
										


											
												 -  -  - Odolné počítače Juniper Systems

											
										


											
												 -  - Značkovací spreje Soppec

											
										


											
												 -  -  - Stavební spreje

											
										


											
												 -  -  - Trasovací spreje

											
										


											
												 -  -  - Lesnické spreje

											
										


											
												 -  -  - Držáky pro spreje Soppec

											
										


											
												 -  - Ostatní stavební měřidla

											
										


											
												 -  -  - Pásma

											
										


											
												 -  -  -  - Ocelová pásma

											
										


											
												 -  -  -  - Sklolaminátová pásma

											
										


											
												 -  -  -  - Svinovací metry

											
										


											
												 -  -  - Teleskopické měřící tyče a latě

											
										


											
												 -  -  - Měřící kolečka - trasoměry

											
										


											
												 -  -  - Úhloměry - úhelníky

											
										


											
												 -  -  - Sklonoměry

											
										


											
												 -  -  - Vodočetné latě

											
										


											
												 -  -  - Tvrdoměry

											
										


											
												 -  - Měřické pomůcky a příslušenství

											
										


											
												 -  -  - Stativy

											
										


											
												 -  -  -  - Hliníkový stativ

											
										


											
												 -  -  -  - Dřevěný stativ

											
										


											
												 -  -  -  - Výsuvný stativ s elevátorem

											
										


											
												 -  -  -  - Lehké stativy a stojánky

											
										


											
												 -  -  - Hranoly, terče, hranolové systémy

											
										


											
												 -  -  - Nivelační latě

											
										


											
												 -  -  -  - Nivelační lať pro nivelační přístroj

											
										


											
												 -  -  -  - Nivelační lať s čárovým kódem

											
										


											
												 -  -  -  - Teleskopická lať pro rotační laser

											
										


											
												 -  -  - Teleskopické výtyčky

											
										


											
												 -  -  - Odrazné štítky

											
										


											
												 -  -  - Měřické značky

											
										


											
												 -  - Archiv přístrojů

											
										


											
												 -  - Příslušenství k přístrojům

											
										


											
												 -  -  - Příslušenství k nivelačním přístrojům

											
										


											
												 -  -  - Příslušenství k laserovým dálkoměrům

											
										


											
												 -  -  - Přijímače laserového paprsku

											
										


											
												 -  -  - Příslušenství pro rotační lasery

											
										


											
												 -  -  - Příslušenství pro potrubní lasery

											
										


											
												 -  -  - Příslušenství k GNSS (GPS)

											
										


											
												 -  -  - Příslušenství k totálním stanicím

											
										


											
												 -  -  - Příslušenství k lokátorům vedení

											
										


											
												 -  -  - Příslušenství k teodolitům

											
										


											
												 -  - Měřící přístroje se slevou

											
										


											
												 -  -  - Použité přístroje se slevou

											
										


											
												 -  -  - Výstavní a demo přístroje

											
										


											
												 -  - Doporučené zboží

											
										


											
												 -  - Nivelace minibagrů a rypadel

											
										


											
												 -  - Geodetický a CAD software

											
										


											
												 -  -  - Geomax X•PAD

											
										


											
												 -  -  - Geusware

											
										


											
												 -  -  - Geostore

											
										


											
												 -  - Letecké mapování s drony

											
										


											
												 -  -  - Drony DJI

											
										


											
												 -  -  - Software pro zpracování dat

											
										



							


							

								

							


							

							

								

							

							

						


                    

                




                

            


        
    







							



		icon cart

		
				0
				Položky - 
				
					0 Kč
				
					
					
				
					
					
							Váš produkt Cena

							
								Košík je prázdný
							

							
								

							

							
						
						
												
							
						
						
							Celkem: 
							
																	0 Kč
															
						

						
							
								Zobrazit košík
							
							
								K pokladně
							
						

					

				

			

			








	
		
			
				
				
				

				
					

					
					
						Ks
						
					

					
						Celkem
						
					

				

			

			
			Produkt byl přidán do košíku!

			
				
					
					
						Celkem 0 produktů v košíku.
					
					
					
						V košíku je 1 produkt.
					
				

	
				
					
						Celkem produktů
													(bez DPH)
											
					
											
				

	
								
					
						Doprava celkem: (bez DPH)
					
					
													Doprava zdarma!
											
				

									
					
						Celkem
													(bez DPH)
											
					
											
				

					
					
						Zpět do obchodu
					
					
						K pokladně
						
				

			

		

		

	
 
	




						


					
  

				


				


			


		


		 


		

			


	
		
			
				
								
				
						
									

								 
								Stavebnictví 
														
														
								



								
																		
																																
		
					

			

			

									
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										Stavební lasery
										
	Rotační lasery
				
	Rotační lasery pro vodorovnou rovinu
			             
	
	Rotační lasery pro svislou rovinu
			             
	
	Rotační lasery pro skloněnou rovinu
			             
	
	Rotační lasery ve zvýhodněné sadě
			             




			             
	
	Potrubní lasery
			             
	
	Interiérové lasery
			             
	
	Speciální stavební lasery
			             



									

															


											
				
			

			

			

									
		
					

			

			

									
			
			
						
				
				


				

								
					
														Přijímače laserového paprsku
																			

	
											
				
			

			

			

						
		


											


						
		
					

			

			

									
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										Hledačky a detektory
										
	Hledačky a lokátory podzemních vedení
			             
	
	Hledačka a generátor ve zvýhodněné sestavě
			             
	
	Generátory signálu EZiTEX
			             
	
	Detektory materiálů
			             



									

															


											
				
			

			

			

						
		


											


						
		
					

			

			

								


						
		
					

			

			

									
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										Laserové dálkoměry
										
	Laserový dálkoměr pro interiér
			             
	
	Laserový dálkoměr se sklonoměrem
			             
	
	Laserový dálkoměr s Bluetooth
			             
	
	Laserový dálkoměr s kamerou
			             
	
	Laserový dálkoměr a stativ v sadě
			             



									

															


											
				
			

			

			

						
		


						
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										Značkovací spreje Soppec
										
	Stavební spreje
			             
	
	Trasovací spreje
			             
	
	Lesnické spreje
			             
	
	Držáky pro spreje Soppec
			             



									

															


											
				
			

			

			

									
		
					

			

			

									
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										Měřící přístroje se slevou
										
	Použité přístroje se slevou
			             
	
	Výstavní a demo přístroje
			             



									

															


											
				
			

			

			

						
		


											


									
		


											


									
		


						
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										Nivelační přístroje
										
	Optické nivelační přístroje
			             
	
	Digitální nivelační přístroje
			             
	
	Nivelační přístroj v sadě
			             



									

															


											
				
			

			

			

									
		
					

			

			

									
			
			
						
				
				


				

								
					
														Nivelace minibagrů a rypadel
																			

	
											
				
			

			

			

						
		


						
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										Nivelační latě
										
	Nivelační lať pro nivelační přístroj
			             
	
	Nivelační lať s čárovým kódem
			             
	
	Teleskopická lať pro rotační laser
			             



									

															


											
				
			

			

			

									
		
					

			

			

									
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										Stativy
										
	Hliníkový stativ
			             
	
	Dřevěný stativ
			             
	
	Výsuvný stativ s elevátorem
			             
	
	Lehké stativy a stojánky
			             



									

															


											
				
			

			

			

									
		
					

			

			

									
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										Příslušenství k přístrojům
										
	Příslušenství k nivelačním přístrojům
			             
	
	Příslušenství k laserovým dálkoměrům
			             
	
	Přijímače laserového paprsku
			             
	
	Příslušenství pro rotační lasery
			             
	
	Příslušenství pro potrubní lasery
			             
	
	Příslušenství k GNSS (GPS)
			             
	
	Příslušenství k totálním stanicím
			             
	
	Příslušenství k lokátorům vedení
			             
	
	Příslušenství k teodolitům
			             



									

															


											
				
			

			

			

						
		


											


									
		


											


									
		


											


									
		


						
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										Letecké mapování s drony
										
	Drony DJI
			             
	
	Software pro zpracování dat
			             



									

															


											
				
			

			

			

									
		
					

			

			

								


						
		
					

			

			

									
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										GNSS, GPS měření
										
	Geodetické GPS, GNSS
			             
	
	GNSS antény, GNSS přijímače, OEM produkty Javad
				
	GNSS antény Javad
			             
	
	GNSS přijímače Javad
			             
	
	OEM produkty Javad
			             




			             
	
	Mapování v GIS
			             
	
	HxGN SmartNet
			             



									

															


											
				
			

			

			

									
		
					

			

			

									
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										Totální stanice
										
	Automatizované a robotické totální stanice
			             
	
	Totální stanice s Windows
			             
	
	Přesné totální stanice
			             
	
	Totální stanice standardní konstrukce
			             
	
	Totální stanice pro stavebnictví
			             



									

															


											
				
			

			

			

						
		


											


									
		


						
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										Ostatní stavební měřidla
										
	Pásma
				
	Ocelová pásma
			             
	
	Sklolaminátová pásma
			             
	
	Svinovací metry
			             




			             
	
	Teleskopické měřící tyče a latě
			             
	
	Měřící kolečka - trasoměry
			             
	
	Úhloměry - úhelníky
			             
	
	Sklonoměry
			             
	
	Vodočetné latě
			             
	
	Tvrdoměry
			             



									

															


											
				
			

			

			

						
		


											


									
		


											

               
																					
																										

							

													
	
									

								
								Geodézie 
														
														
								



								
																		
																																
		
					

			

			

									
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										Totální stanice
										
	Automatizované a robotické totální stanice
			             
	
	Totální stanice s Windows
			             
	
	Přesné totální stanice
			             
	
	Totální stanice standardní konstrukce
			             
	
	Totální stanice pro stavebnictví
			             



									

															


											
				
			

			

			

									
		
					

			

			

									
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										Hledačky a detektory
										
	Hledačky a lokátory podzemních vedení
			             
	
	Hledačka a generátor ve zvýhodněné sestavě
			             
	
	Generátory signálu EZiTEX
			             
	
	Detektory materiálů
			             



									

															


											
				
			

			

			

						
		


											


						
		
					

			

			

									
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										Měřící přístroje se slevou
										
	Použité přístroje se slevou
			             
	
	Výstavní a demo přístroje
			             



									

															


											
				
			

			

			

						
		


											


									
		


						
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										GNSS, GPS měření
										
	Geodetické GPS, GNSS
			             
	
	GNSS antény, GNSS přijímače, OEM produkty Javad
				
	GNSS antény Javad
			             
	
	GNSS přijímače Javad
			             
	
	OEM produkty Javad
			             




			             
	
	Mapování v GIS
			             
	
	HxGN SmartNet
			             



									

															


											
				
			

			

			

									
		
					

			

			

									
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										Měřické pomůcky a příslušenství
										
	Stativy
				
	Hliníkový stativ
			             
	
	Dřevěný stativ
			             
	
	Výsuvný stativ s elevátorem
			             
	
	Lehké stativy a stojánky
			             




			             
	
	Hranoly, terče, hranolové systémy
			             
	
	Nivelační latě
				
	Nivelační lať pro nivelační přístroj
			             
	
	Nivelační lať s čárovým kódem
			             
	
	Teleskopická lať pro rotační laser
			             




			             
	
	Teleskopické výtyčky
			             
	
	Odrazné štítky
			             
	
	Měřické značky
			             



									

															


											
				
			

			

			

						
		


											


						
		
					

			

			

									
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										Příslušenství k přístrojům
										
	Příslušenství k nivelačním přístrojům
			             
	
	Příslušenství k laserovým dálkoměrům
			             
	
	Přijímače laserového paprsku
			             
	
	Příslušenství pro rotační lasery
			             
	
	Příslušenství pro potrubní lasery
			             
	
	Příslušenství k GNSS (GPS)
			             
	
	Příslušenství k totálním stanicím
			             
	
	Příslušenství k lokátorům vedení
			             
	
	Příslušenství k teodolitům
			             



									

															


											
				
			

			

			

						
		


											


									
		


						
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										Letecké mapování s drony
										
	Drony DJI
			             
	
	Software pro zpracování dat
			             



									

															


											
				
			

			

			

									
		
					

			

			

									
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										Geodetický a CAD software
										
	Geomax X•PAD
			             
	
	Geusware
			             
	
	Geostore
			             



									

															


											
				
			

			

			

						
		


											


						
		
					

			

			

									
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										Laserové dálkoměry
										
	Laserový dálkoměr pro interiér
			             
	
	Laserový dálkoměr se sklonoměrem
			             
	
	Laserový dálkoměr s Bluetooth
			             
	
	Laserový dálkoměr s kamerou
			             
	
	Laserový dálkoměr a stativ v sadě
			             



									

															


											
				
			

			

			

						
		


						
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										Značkovací spreje Soppec
										
	Stavební spreje
			             
	
	Trasovací spreje
			             
	
	Lesnické spreje
			             
	
	Držáky pro spreje Soppec
			             



									

															


											
				
			

			

			

						
		


											


									
		


											

               
																					
																										

							

													
	
									

								 
								Architektura 
														
														
								



								
																		
																																
		
					

			

			

									
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										Laserové dálkoměry
										
	Laserový dálkoměr pro interiér
			             
	
	Laserový dálkoměr se sklonoměrem
			             
	
	Laserový dálkoměr s Bluetooth
			             
	
	Laserový dálkoměr s kamerou
			             
	
	Laserový dálkoměr a stativ v sadě
			             



									

															


											
				
			

			

			

									
		
					

			

			

									
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										Odolné ruční počítače a tablety
										
	Odolné počítače Juniper Systems
			             



									

															


											
				
			

			

			

						
		


											


									
		


						
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										Totální stanice
										
	Automatizované a robotické totální stanice
			             
	
	Totální stanice s Windows
			             
	
	Přesné totální stanice
			             
	
	Totální stanice standardní konstrukce
			             
	
	Totální stanice pro stavebnictví
			             



									

															


											
				
			

			

			

									
		
					

			

			

									
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										3D měření
																			

															


											
				
			

			

			

									
		
					

			

			

									
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										Měřící přístroje se slevou
										
	Použité přístroje se slevou
			             
	
	Výstavní a demo přístroje
			             



									

															


											
				
			

			

			

						
		


											


									
		


											


									
		


						
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										Letecké mapování s drony
										
	Drony DJI
			             
	
	Software pro zpracování dat
			             



									

															


											
				
			

			

			

									
		
					

			

			

									
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										Ostatní stavební měřidla
										
	Pásma
				
	Ocelová pásma
			             
	
	Sklolaminátová pásma
			             
	
	Svinovací metry
			             




			             
	
	Teleskopické měřící tyče a latě
			             
	
	Měřící kolečka - trasoměry
			             
	
	Úhloměry - úhelníky
			             
	
	Sklonoměry
			             
	
	Vodočetné latě
			             
	
	Tvrdoměry
			             



									

															


											
				
			

			

			

						
		


											


									
		


											

               
																					
																										

							

													
	
									

								
								Projektování 
														
														
								



								
																		
																																
		
					

			

			

									
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										Laserové dálkoměry
										
	Laserový dálkoměr pro interiér
			             
	
	Laserový dálkoměr se sklonoměrem
			             
	
	Laserový dálkoměr s Bluetooth
			             
	
	Laserový dálkoměr s kamerou
			             
	
	Laserový dálkoměr a stativ v sadě
			             



									

															


											
				
			

			

			

									
		
					

			

			

									
			
			
						
				
				


				

								
					
														Interiérové lasery
																			

	
											
				
			

			

			

						
		


						
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										Nivelační přístroje
										
	Optické nivelační přístroje
			             
	
	Digitální nivelační přístroje
			             
	
	Nivelační přístroj v sadě
			             



									

															


											
				
			

			

			

						
		


						
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										Totální stanice
										
	Automatizované a robotické totální stanice
			             
	
	Totální stanice s Windows
			             
	
	Přesné totální stanice
			             
	
	Totální stanice standardní konstrukce
			             
	
	Totální stanice pro stavebnictví
			             



									

															


											
				
			

			

			

						
		


						
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										3D měření
																			

															


											
				
			

			

			

						
		


											


									
		


						
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										Letecké mapování s drony
										
	Drony DJI
			             
	
	Software pro zpracování dat
			             



									

															


											
				
			

			

			

									
		
					

			

			

									
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										Příslušenství k přístrojům
										
	Příslušenství k nivelačním přístrojům
			             
	
	Příslušenství k laserovým dálkoměrům
			             
	
	Přijímače laserového paprsku
			             
	
	Příslušenství pro rotační lasery
			             
	
	Příslušenství pro potrubní lasery
			             
	
	Příslušenství k GNSS (GPS)
			             
	
	Příslušenství k totálním stanicím
			             
	
	Příslušenství k lokátorům vedení
			             
	
	Příslušenství k teodolitům
			             



									

															


											
				
			

			

			

						
		


											


						
		
					

			

			

									
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										Ostatní stavební měřidla
										
	Pásma
				
	Ocelová pásma
			             
	
	Sklolaminátová pásma
			             
	
	Svinovací metry
			             




			             
	
	Teleskopické měřící tyče a latě
			             
	
	Měřící kolečka - trasoměry
			             
	
	Úhloměry - úhelníky
			             
	
	Sklonoměry
			             
	
	Vodočetné latě
			             
	
	Tvrdoměry
			             



									

															


											
				
			

			

			

						
		


											


									
		


						
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										GNSS, GPS měření
										
	Geodetické GPS, GNSS
			             
	
	GNSS antény, GNSS přijímače, OEM produkty Javad
				
	GNSS antény Javad
			             
	
	GNSS přijímače Javad
			             
	
	OEM produkty Javad
			             




			             
	
	Mapování v GIS
			             
	
	HxGN SmartNet
			             



									

															


											
				
			

			

			

									
		
					

			

			

									
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										Odolné ruční počítače a tablety
										
	Odolné počítače Juniper Systems
			             



									

															


											
				
			

			

			

						
		


											


						
		
					

			

			

									
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										Hledačky a detektory
										
	Hledačky a lokátory podzemních vedení
			             
	
	Hledačka a generátor ve zvýhodněné sestavě
			             
	
	Generátory signálu EZiTEX
			             
	
	Detektory materiálů
			             



									

															


											
				
			

			

			

									
		
					

			

			

									
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										Značkovací spreje Soppec
										
	Stavební spreje
			             
	
	Trasovací spreje
			             
	
	Lesnické spreje
			             
	
	Držáky pro spreje Soppec
			             



									

															


											
				
			

			

			

						
		


											


									
		


											


						
		
					

			

			

									
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										Měřící přístroje se slevou
										
	Použité přístroje se slevou
			             
	
	Výstavní a demo přístroje
			             



									

															


											
				
			

			

			

						
		


											


									
		


											

               
																					
																										

							

													
	
									

								
								Měření vzdáleností 
														
														
								



								
																		
																																
		
					

			

			

									
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										Laserové dálkoměry
										
	Laserový dálkoměr pro interiér
			             
	
	Laserový dálkoměr se sklonoměrem
			             
	
	Laserový dálkoměr s Bluetooth
			             
	
	Laserový dálkoměr s kamerou
			             
	
	Laserový dálkoměr a stativ v sadě
			             



									

															


											
				
			

			

			

									
		
					

			

			

									
			
			
						
				
				


				

								
					
														3D měření
																			

	
											
				
			

			

			

						
		


						
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										Nivelační přístroje
										
	Optické nivelační přístroje
			             
	
	Digitální nivelační přístroje
			             
	
	Nivelační přístroj v sadě
			             



									

															


											
				
			

			

			

						
		


											


									
		


						
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										Pásma
										
	Ocelová pásma
			             
	
	Sklolaminátová pásma
			             
	
	Svinovací metry
			             



									

															


											
				
			

			

			

									
		
					

			

			

									
			
			
						
				
				


				

								
					
														Teleskopické měřící tyče a latě
																			

	
											
				
			

			

			

						
		


						
			
			
						
				
				


				

								
					
														Měřící kolečka - trasoměry
																			

	
											
				
			

			

			

						
		


											


						
		
					

			

			

									
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										Příslušenství k přístrojům
										
	Příslušenství k nivelačním přístrojům
			             
	
	Příslušenství k laserovým dálkoměrům
			             
	
	Přijímače laserového paprsku
			             
	
	Příslušenství pro rotační lasery
			             
	
	Příslušenství pro potrubní lasery
			             
	
	Příslušenství k GNSS (GPS)
			             
	
	Příslušenství k totálním stanicím
			             
	
	Příslušenství k lokátorům vedení
			             
	
	Příslušenství k teodolitům
			             



									

															


											
				
			

			

			

						
		


											


									
		


						
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										Totální stanice
										
	Automatizované a robotické totální stanice
			             
	
	Totální stanice s Windows
			             
	
	Přesné totální stanice
			             
	
	Totální stanice standardní konstrukce
			             
	
	Totální stanice pro stavebnictví
			             



									

															


											
				
			

			

			

									
		
					

			

			

									
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										Teodolity
										
	Přesný elektronický teodolit
			             
	
	Stavební teodolit
			             



									

															


											
				
			

			

			

									
		
					

			

			

									
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										Měřící přístroje se slevou
										
	Použité přístroje se slevou
			             
	
	Výstavní a demo přístroje
			             



									

															


											
				
			

			

			

						
		


											


									
		


											


									
		


											

               
																					
																										

							

													
	
									

								
								Měření výšek 
														
														
								



								
																		
																																
		
					

			

			

									
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										Nivelační přístroje
										
	Optické nivelační přístroje
			             
	
	Digitální nivelační přístroje
			             
	
	Nivelační přístroj v sadě
			             



									

															


											
				
			

			

			

									
		
					

			

			

									
			
			
						
				
				


				

								
					
														Měřické značky
																			

	
											
				
			

			

			

						
		


											


						
		
					

			

			

									
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										Nivelační latě
										
	Nivelační lať pro nivelační přístroj
			             
	
	Nivelační lať s čárovým kódem
			             
	
	Teleskopická lať pro rotační laser
			             



									

															


											
				
			

			

			

						
		


						
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										Rotační lasery
										
	Rotační lasery pro vodorovnou rovinu
			             
	
	Rotační lasery pro svislou rovinu
			             
	
	Rotační lasery pro skloněnou rovinu
			             
	
	Rotační lasery ve zvýhodněné sadě
			             



									

															


											
				
			

			

			

									
		
					

			

			

									
			
			
						
				
				


				

								
					
														Příslušenství k přístrojům
										
	Příslušenství k nivelačním přístrojům
			             
	
	Příslušenství k laserovým dálkoměrům
			             
	
	Přijímače laserového paprsku
			             
	
	Příslušenství pro rotační lasery
			             
	
	Příslušenství pro potrubní lasery
			             
	
	Příslušenství k GNSS (GPS)
			             
	
	Příslušenství k totálním stanicím
			             
	
	Příslušenství k lokátorům vedení
			             
	
	Příslušenství k teodolitům
			             



									

	
											
				
			

			

			

						
		


											


									
		


											


									
		


						
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										Pásma
										
	Ocelová pásma
			             
	
	Sklolaminátová pásma
			             
	
	Svinovací metry
			             



									

															


											
				
			

			

			

									
		
					

			

			

									
			
			
						
				
				


				

								
					
														Teleskopické měřící tyče a latě
																			

	
											
				
			

			

			

						
		


						
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										Totální stanice
										
	Automatizované a robotické totální stanice
			             
	
	Totální stanice s Windows
			             
	
	Přesné totální stanice
			             
	
	Totální stanice standardní konstrukce
			             
	
	Totální stanice pro stavebnictví
			             



									

															


											
				
			

			

			

						
		


											


						
		
					

			

			

									
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										GNSS, GPS měření
										
	Geodetické GPS, GNSS
			             
	
	GNSS antény, GNSS přijímače, OEM produkty Javad
				
	GNSS antény Javad
			             
	
	GNSS přijímače Javad
			             
	
	OEM produkty Javad
			             




			             
	
	Mapování v GIS
			             
	
	HxGN SmartNet
			             



									

															


											
				
			

			

			

						
		


											


									
		


						
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										Laserové dálkoměry
										
	Laserový dálkoměr pro interiér
			             
	
	Laserový dálkoměr se sklonoměrem
			             
	
	Laserový dálkoměr s Bluetooth
			             
	
	Laserový dálkoměr s kamerou
			             
	
	Laserový dálkoměr a stativ v sadě
			             



									

															


											
				
			

			

			

									
		
					

			

			

									
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										3D měření
																			

															


											
				
			

			

			

						
		


											


						
		
					

			

			

									
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										Měřící přístroje se slevou
										
	Použité přístroje se slevou
			             
	
	Výstavní a demo přístroje
			             



									

															


											
				
			

			

			

						
		


											


									
		


											

               
																					
																										

							

													
	
									

								
								Měření rovin 
														
														
								



								
																		
																																
		
					

			

			

									
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										Rotační lasery
										
	Rotační lasery pro vodorovnou rovinu
			             
	
	Rotační lasery pro svislou rovinu
			             
	
	Rotační lasery pro skloněnou rovinu
			             
	
	Rotační lasery ve zvýhodněné sadě
			             



									

															


											
				
			

			

			

									
		
					

			

			

									
			
			
						
				
				


				

								
					
														Nivelace minibagrů a rypadel
																			

	
											
				
			

			

			

						
		


											


						
		
					

			

			

									
			
			
						
				
				


				

								
					
														3D měření
																			

	
											
				
			

			

			

						
		


						
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										Značkovací spreje Soppec
										
	Stavební spreje
			             
	
	Trasovací spreje
			             
	
	Lesnické spreje
			             
	
	Držáky pro spreje Soppec
			             



									

															


											
				
			

			

			

						
		


											


									
		


						
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										Nivelační přístroje
										
	Optické nivelační přístroje
			             
	
	Digitální nivelační přístroje
			             
	
	Nivelační přístroj v sadě
			             



									

															


											
				
			

			

			

									
		
					

			

			

									
			
			
						
				
				


				

								
					
														Měřické značky
																			

	
											
				
			

			

			

									
		
					

			

			

									
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										Příslušenství k přístrojům
										
	Příslušenství k nivelačním přístrojům
			             
	
	Příslušenství k laserovým dálkoměrům
			             
	
	Přijímače laserového paprsku
			             
	
	Příslušenství pro rotační lasery
			             
	
	Příslušenství pro potrubní lasery
			             
	
	Příslušenství k GNSS (GPS)
			             
	
	Příslušenství k totálním stanicím
			             
	
	Příslušenství k lokátorům vedení
			             
	
	Příslušenství k teodolitům
			             



									

															


											
				
			

			

			

						
		


											


									
		


											


									
		


						
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										Totální stanice
										
	Automatizované a robotické totální stanice
			             
	
	Totální stanice s Windows
			             
	
	Přesné totální stanice
			             
	
	Totální stanice standardní konstrukce
			             
	
	Totální stanice pro stavebnictví
			             



									

															


											
				
			

			

			

									
		
					

			

			

									
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										Teodolity
										
	Přesný elektronický teodolit
			             
	
	Stavební teodolit
			             



									

															


											
				
			

			

			

						
		


											


						
		
					

			

			

									
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										Měřící přístroje se slevou
										
	Použité přístroje se slevou
			             
	
	Výstavní a demo přístroje
			             



									

															


											
				
			

			

			

						
		


											


									
		


											

               
																					
																										

							

													
	
									

								
								Měření polohy 
														
														
								



								
																		
																																
		
					

			

			

									
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										GNSS, GPS měření
										
	Geodetické GPS, GNSS
			             
	
	GNSS antény, GNSS přijímače, OEM produkty Javad
				
	GNSS antény Javad
			             
	
	GNSS přijímače Javad
			             
	
	OEM produkty Javad
			             




			             
	
	Mapování v GIS
			             
	
	HxGN SmartNet
			             



									

															


											
				
			

			

			

									
		
					

			

			

									
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										Hledačky a detektory
										
	Hledačky a lokátory podzemních vedení
			             
	
	Hledačka a generátor ve zvýhodněné sestavě
			             
	
	Generátory signálu EZiTEX
			             
	
	Detektory materiálů
			             



									

															


											
				
			

			

			

						
		


						
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										Pásma
										
	Ocelová pásma
			             
	
	Sklolaminátová pásma
			             
	
	Svinovací metry
			             



									

															


											
				
			

			

			

						
		


											


									
		


						
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										Totální stanice
										
	Automatizované a robotické totální stanice
			             
	
	Totální stanice s Windows
			             
	
	Přesné totální stanice
			             
	
	Totální stanice standardní konstrukce
			             
	
	Totální stanice pro stavebnictví
			             



									

															


											
				
			

			

			

									
		
					

			

			

									
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										Příslušenství k přístrojům
										
	Příslušenství k nivelačním přístrojům
			             
	
	Příslušenství k laserovým dálkoměrům
			             
	
	Přijímače laserového paprsku
			             
	
	Příslušenství pro rotační lasery
			             
	
	Příslušenství pro potrubní lasery
			             
	
	Příslušenství k GNSS (GPS)
			             
	
	Příslušenství k totálním stanicím
			             
	
	Příslušenství k lokátorům vedení
			             
	
	Příslušenství k teodolitům
			             



									

															


											
				
			

			

			

						
		


											


									
		


						
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										Letecké mapování s drony
										
	Drony DJI
			             
	
	Software pro zpracování dat
			             



									

															


											
				
			

			

			

									
		
					

			

			

									
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										Ostatní stavební měřidla
										
	Pásma
				
	Ocelová pásma
			             
	
	Sklolaminátová pásma
			             
	
	Svinovací metry
			             




			             
	
	Teleskopické měřící tyče a latě
			             
	
	Měřící kolečka - trasoměry
			             
	
	Úhloměry - úhelníky
			             
	
	Sklonoměry
			             
	
	Vodočetné latě
			             
	
	Tvrdoměry
			             



									

															


											
				
			

			

			

						
		


						
			
			
						
				
				


				

								
					
													
																	
										Měřící přístroje se slevou
										
	Použité přístroje se slevou
			             
	
	Výstavní a demo přístroje
			             



									

															


											
				
			

			

			

						
		


											


									
		


											

               
																					
																										

							

													


				
				

				
			

			

					
						

						PRODUKTY
						

					

					
						Home
	Laserové dálkoměry	Laserový dálkoměr pro interiér
	Laserový dálkoměr se sklonoměrem
	Laserový dálkoměr s Bluetooth
	Laserový dálkoměr s kamerou
	Laserový dálkoměr a stativ v sadě


	Nivelační přístroje	Optické nivelační přístroje
	Digitální nivelační přístroje
	Nivelační přístroj v sadě


	Stavební lasery	Rotační lasery	Rotační lasery pro vodorovnou rovinu
	Rotační lasery pro svislou rovinu
	Rotační lasery pro skloněnou rovinu
	Rotační lasery ve zvýhodněné sadě


	Potrubní lasery
	Interiérové lasery
	Speciální stavební lasery


	3D měření
	GNSS, GPS měření	Geodetické GPS, GNSS
	GNSS antény, GNSS přijímače, OEM produkty Javad	GNSS antény Javad
	GNSS přijímače Javad
	OEM produkty Javad


	Mapování v GIS
	HxGN SmartNet


	Hledačky a detektory	Hledačky a lokátory podzemních vedení
	Hledačka a generátor ve zvýhodněné sestavě
	Generátory signálu EZiTEX
	Detektory materiálů


	Teodolity	Přesný elektronický teodolit
	Stavební teodolit


	Totální stanice	Automatizované a robotické totální stanice
	Totální stanice s Windows
	Přesné totální stanice
	Totální stanice standardní konstrukce
	Totální stanice pro stavebnictví


	Značkovací spreje Soppec	Stavební spreje
	Trasovací spreje
	Lesnické spreje
	Držáky pro spreje Soppec


	Odolné ruční počítače a tablety	Odolné počítače Juniper Systems


	Ostatní stavební měřidla	Pásma	Ocelová pásma
	Sklolaminátová pásma
	Svinovací metry


	Teleskopické měřící tyče a latě
	Měřící kolečka - trasoměry
	Úhloměry - úhelníky
	Sklonoměry
	Vodočetné latě
	Tvrdoměry


	Měřické pomůcky a příslušenství	Stativy	Hliníkový stativ
	Dřevěný stativ
	Výsuvný stativ s elevátorem
	Lehké stativy a stojánky


	Hranoly, terče, hranolové systémy
	Nivelační latě	Nivelační lať pro nivelační přístroj
	Nivelační lať s čárovým kódem
	Teleskopická lať pro rotační laser


	Teleskopické výtyčky
	Odrazné štítky
	Měřické značky


	Archiv přístrojů
	Příslušenství k přístrojům	Příslušenství k nivelačním přístrojům
	Příslušenství k laserovým dálkoměrům
	Přijímače laserového paprsku
	Příslušenství pro rotační lasery
	Příslušenství pro potrubní lasery
	Příslušenství k GNSS (GPS)
	Příslušenství k totálním stanicím
	Příslušenství k lokátorům vedení
	Příslušenství k teodolitům


	Měřící přístroje se slevou	Použité přístroje se slevou
	Výstavní a demo přístroje


	Nivelace minibagrů a rypadel
	Geodetický a CAD software	Geomax X•PAD
	Geusware
	Geostore


	Obchodní podmínky společnosti GEOPEN, s.r.o.
	Servis a kalibrace
	Individuální poradenství
	O nákupu




									
 
		

	





		


	

  

	









	
	



							 

			 
			 
      			
			
			
			
						
			
			
			
				
					
						
														 
								
									
								

								 
								 
																			
					
						
						
						
						
							
							
	
	
		AJAJ! 404 chyba!

		Zkontrolujte prosím zadanou adresu, nebo využijte vyhledávání.
		
		
			
				
					
					Hledat
				

			

		

		Zpět 

	



					

					

				

				
				
												












	
















				
				
								
			

							
		        
				
					
								
					
						
							
																										

                    
                        
                            
                    Administrace
                

                         
                            
                   	Přihlásit se
	Můj účet
	Historie objednávek
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů


                

                    

                    
                        
                            
                    Informace
                

                         
                            
                   	O nás
	Geodetické práce
	Kontakt


                

                    

                    
                        
                            
                    Otevírací doba
                

                         
                            
                    Po - Čt: 7:30 - 16:00

 Pá: 7:30 - 15:00

 So, Ne: zavřeno

Najdete nás i na  MALL.CZ 

                

                    

                    
                        
                            
                    Sledujte nás
                

                         
                            
                   	
	
	


                

                    

    




															

							
								
									


	
		
			Kontakt

						
						Husovická 9, 614 00 Brno
					
	
						+420 545 210 121
					
	
						geopen@geopen.cz
					


		

        
	




        
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
    
        
            K personalizaci obsahu a reklam, poskytování funkcí sociálních médií a analýze naší návštěvnosti využíváme soubory cookie. Informace o tom, jak náš web používáte, sdílíme s našimi partnery pro sociální média, inzerci a analýzy. Partneři tyto údaje mohou zkombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které získali v důsledku toho, že používáte jejich služby.
 

                            
                    Pokud nesouhlasíte, klikněte
                    
                        zde.
                    
                
            
            
                
                    Více informací
                

                
            

        

        
            
            
                Podrobné nastavení
            

            Rozumím a přijímám
        

    





    
        Pokročilá nastavení souborů cookies


                                    
                    
                        Funkční cookies (technické)                    

                    
                        
                            
                            
                            
                            
                        
                    

                    
                        Funkční cookies jsou striktně vyžadovány pro možnost poskytovat služby e-shopu a z toho důvodu není možné je deaktivovat.
 
                        
                        
                    

                

                            
                    
                        Marketingové cookies                    

                    
                        
                            
                            
                            
                            
                        
                    

                    
                        Tato cookies sbírají informace o zobrazování reklamních sdělení pro potřeby lepšího nabízení obsahu návštěvníkům.
 
                        
                        
                    

                

                            
                    
                        Analytické cookies                    

                    
                        
                            
                            
                            
                            
                        
                    

                    
                        Sbírají informace o procházení e-shopu ze strany návštěvníků. Slouží pro potřeby podrobné analýzy o jaké produkty je mezi návštěvníky zájem a jaký je obvyklý proces jejich návštěvy na e-shopu.
 
                        
                        
                    

                

                            
                    
                        Výkonová cookies                    

                    
                        
                            
                            
                            
                            
                        
                    

                    
                        Tato se používají ke zlepšení zážitku z prohlížení a optimalizaci provozu obchodu.
 
                        
                        
                    

                

                            
                    
                        Ostatní cookies                    

                    
                        
                            
                            
                            
                            
                        
                    

                    
                        Toto jsou cookies, kde není zcela jasný jejich účel a/nebo stále probíhá jejich kategorizace.
 
                        
                        
                    

                

                        

    
        
            Zrušit
        

        
            
            Povolit vybrané
            Přijmout vše
        

    







									
								

							

						

					 
          
          										
						
							

                    
                        
                         
                            
                   



Kvalita a tradice  Na trhu již od roku 1992, záruční a pozáruční servis






Telefonní podpora Neváhejte nás kontaktovat na +420 545 210 121






Bezproblémové doručení Spolupracujeme s hlavními přepravními společnostmi






Bezplatné poradenství Nalezneme optimální řešení přímo pro vaše potřeby






Bezpečný nákup Máme plně zabezpečený nákupní proces





                

                    

    




						

					

					          
            
        
     

					
															
						
							

                    
                        
                            
                    GEOPEN Systems
                

                         
                            
                   Společnost GEOPEN, s.r.o. byla založena v roce 1992 a od počátku se věnovala zavádění moderní měřické techniky ve stavebnictví a v geodézii. První světovou značkou, kterou společnost představila v ČR, byl Pentax - přední japonský výrobce (nejen) geodetické techniky. Postupem času byla nabídka rozšířena o spolehlivá laserová zařízení Laser Alignment a Mikrofyn. S rozvojem satelitních systémů jsme v roce 2008 navázali spolupráci se společností Javad GNSS, světovým producentem GNSS přijímačů a GNSS antén z USA. V posledních letech byly do naší nabídky přidány ještě lokátory podzemních vedení CableDetection a speciální laserová technika značek AMA Laser a Theis. Posledním, nicméně velmi významných, krokem bylo rozšíření naší nabídky o špičkovou měřící techniku značky Geomax.

                

                    

    




						

					

					
    Smazat nastavení cookies

										
						
							
								
																	

								
										
								

							

						

					

					
						
							
						
					

					
				

					

		
						
								
		
		

					
		
		
	
	
    
    
    
    

	
	
	
	
	
	
	
	
